
 

 

 

 

DELIBERA PRESIDENZIALE N° 1/2022 

 

L’anno duemilaventidue il giorno 22 del mese di Giugno il sottoscritto Stefano Lombardi, in qualità 

di Presidente dell’Automobile Club Avellino premesso che: 

- è stata predisposta da ACI la documentazione relativa ai nuovi Servizi di Incasso PagoPA; 

- ritenuto necessario procedere alla sottoscrizione dell’Istanza di adesione ai nuovi Servizi di 

Incasso PagoPA per poter continuare ad operare nello specifico settore di interesse; 

 

DELIBERA 

 

di approvare e sottoscrivere la convenzione con l’operatore Mooney Spa e la relativa istanza di 

adesione ai nuovi Servizi di Incasso. 

 

 

         Il Presidente 

        f.to Avv. Stefano Lombardi 

 

 

La presente delibera verrà sottoposta all’approvazione degli Organi dell’Ente 
 


